保水发[2020]153号

保定市水利局
关于曲阳县2019年大中型水库移民后期扶持基金
项目（第二批）计划和项目实施方案的批复

曲阳县水利局：
    曲阳县《关于报批2019年大中型水库移民后期扶持基金项目（第二批）计划及实施方案的请示》，已收悉，我们组织专家对项目实施方案进行了审查，方案编制单位根据专家意见对实施方案进行了修改和完善，为尽快实施后期扶持项目，发挥项目效益，尽早使移民受益，为水库移民脱贫致富奠定坚实的基础，现作如下批复：
一、依据《河北省水库移民后期扶持项目管理办法》，《河北省大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理实施细则》和项目村村民代表意见和村委会申请及县移民办实地考察，同意你县编制的项目计划和项目实施方案。经批准的项目计划和项目实施方案应严格执行，不得擅自变更。确需变更的，需按原程序重新报批。
二、本次批复项目总投资1215万元，请你县严格按照《河北省大中型水库移民后期扶持基金项目资金管理实施细则》要求，加强资金管理，不准截留、挪用，确保资金发挥应有效益。
三、本次批复曲阳县涉及路桥建设项目5个，饮水巩固提升项目2个，文化活动中心建设项目1个，美丽家园建设项目1个，亮化工程项目11个，生态环保建设项目1个，生产开发项目1个。
四、请你县严格按照批复的项目实施方案，抓紧完善相关手续，项目尽早实施，做好技术指导，加快项目建设进度，确保后期扶持项目在2020年10月底前全部完成。同时，要在项目实施过程中加强质量监督、环境保护、防洪影响、水土保持、生产安全等方面工作。

附件：曲阳县2019年大中型水库移民后期扶持基金项目（第二批）计划表

[bookmark: _GoBack]保定市水利局
2020年5月29日

保定市水利局办公室                   2020年5月29日印发